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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Zootecnia (Bacharelado) - CAMPUS JK

AMPLA - Vagas de ampla concorréncia.

Inscricao

696098
698148
696431
703819
697471
702105
700128
698214
702029
696295

697219

Nome

Amanda Ribeiro Da Gléria
Pedro Augusto De Oliveira
Luiz Eduardo S& Bittencourt
Cristiane De Souza

Pamela Paulino Almeida

Izadora Luiza De Avila

Gabriela Argolo Ferreira Silva - Vaga remanejada em atendimento
ao Edital 02/2021

Elen Grasiele Guedes Reis - Vaga remanejada em atendimento
ao Edital 02/2021

Gabriela Bakir Viveiros - Vaga remanejada em atendimento ao
Edital 02/2021

Maria Clara Aguiar Duarte - Vaga remanejada em atendimento ao
Edital 02/2021

Diovanna Kimbherly Nunes Paulino - Vaga remanejada em
atendimento ao Edital 02/2021

Nota

594,36
580,07
567,89
475,05
474,73
451,96
443,22
439,24
422,20
402,46

399,56

Posicéo
1a
2a
3a
4a
5a
62
7a
ga
9a

102

112

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO

Alessandra Neves Orsetti Aradjo

Coordenadora COPESE / UFVIM

Prof? Dr2 Orlanda Miranda Santos
Pro-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



